• ~tUl'tm'a~ ~ !.iatUU
Praça O. Pedro li, 1-50 - Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600 - Fax: (14) 3235-0601

BAURU

~
C9RAÇÃO DE
SAO PAULO

REQUERIMENTO Nº ___ 9_3_0_/}_7 __

SENHOR PRESIDENTE:

R E Q U E R E M O S à douta Mesa, na forma regimental,

o endereçamento de ofício ao Senhor Presidente da EMDURB, Elizeu Eclair

Teixeira Borges, solicitando-lhe a implantação de obstáculo de solo na quadra 05

da Rua Angelina Bertelli Vicentini, Parque Santa Cândida.

Ressaltamos que muitos motoristas desrespeitam o limite

de velocidade no referido local, colocando em risco as pessoas que por ali circulam,

motivo pelo qual pedimos o atendimento deste nosso pleito.

Sala "Benedito Moreira Pinto", em

18 de dezembro de 2017

ALEXSSAND O BUSSOLA

OFICIADO

Ofício DAL SAA 357/17
19/12/2017

ti
Daniela Pacheco Barreiro de Almeida

Chefe do Serviço de Ativ. Auxiliares

Praça D. Pedro li, 1-50- Centro -CEP 17015-230- Fone: (14) 3235-0600 - Fax (14) 3235-0601

Ofício DAL SAA 357/17

Bauru, 19 de dezembro de 2017.

Senhor Presidente

• ~SÀOMUl!O

Em anexo, encaminhamos a Vossa Senhoria os

Requerimentos atinentes a essa Empresa Municipal, protocolados pelos Senhores

Vereadores nesta Casa de Leis em 18/12/2017, conforme segue:

928-929-930

920

908

919

910-911

915-916

931-932

ALEXSSANDRO BUSSOLA

CHIARA RANIERI BASSETTO

FÁBIO SARTORI MANFRINATO

MANOEL AFONSO LOSILA

MILTON CÉSAR DE SOUZA SARDIN

NATALINO DAVI DA SILVA

SÉRGIO BRUM

Sem outro especial motivo, subscrevemo-nos com

reiterados protestos de consideração e apreço.

Ilustríssimo Senhor

ALEXSSANDR BUSSOLA

Presid nte

ELIZEU ECLAIR TEIXEIRA BORGES

Presidente da EMDURB

Praça João Paulo li, s/nº

BAURU-SP